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Do wszystkich Wykonawcow

Nr ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych Ogtoszenie nr 653006-N-2018 z dnia
2018-11-26 1.

WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

7godnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986)
Gmina Kikol przekazuje Wykonawcom wyjasnienia na zapytanie z dnia 28.11.2018 r. oraz
03.12.2018 r. dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie nr 1
Prosze o okredlenie jakie pokrycie dachowe ma by¢ wykonane na budynkach, poniewaz w opisie do

projektu oraz kosztorysie pojawia si¢ blachodachowka natomiast na czesci rysunkowej wystepuje
styropapg.

Naszym zdaniem jest to zbyt mate nachylenie potaci dachowej na montaz blachodachowki.
OdpowiedZ nr 1

Blacho-dachdwka. kat nachylenia istniejacy, jesli wg producenta blacho-dachowki kat nachylenia jest
za maly nalezy zmienié typ blacho-dachéwki, lub material po wezesniejszym porozumieniu z
inwestorem. Przy ewentualnej zmianie nalezy rowniez zachowa¢ parametry termoizolacyjnosci.

Pytanie nr 2
Brak w kosztorysie montazu fat i kontrlat jesli mamy do czynienia z pokryciem z blachodachowki.

Pozycja 14 obejmuje raczej wymiang czgsciowa konstrukcji wigzby (tak przynajmniej wynika z
obmiaru), gdyz samych tat na taka powierzchnie potrzeba bgdzie okoto 1200 mb. Natomiast jezeli
ma by¢ pokrycie ze styropapg i papy nalezy doliczy¢ krawedziak okapowy

OdpowiedZ nr 2

Kosztorys stanowi funkcje pomocenicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
wlasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu

prac.

Pytanie nr 3
W kosztorysie policzono wymiang tylko wiatrownic bocznych, brak paséw nadrynnowych, ekranow,

kominowek itd. Brak montazu ggsioréw dachowych.

OdpowiedZ nr 3

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
whasnej analizy oraz ujaé w ofercie wszelkie prace niezbgdne do wykonania projektowanego zakresu
prac.
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Pytanie nr 4

Schemat przekroju warstw pokrycia dachowego pokazuje deskowanie od wewnatrz pomieszczen
(podsufitka) natomiast brak takiej pozycji w kosztorysie.

OdpowiedZ nr 4

Deskowanie nie jest konieczne.

Pytanie nr S
W czesci opisowej projektu okreslono informacje o zabezpieczeniu konstrukcji wigzby impregnatem

ognioochronnym, brak odpowiednigj pozycji w kosztorysie.

OdpowiedZ nr 5

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokonac
whasnej analizy oraz ujg¢ w ofercie wszelkie prace niezbgdne do wykonania projektowanego zakresu
prac.

Pytanie nr 6
Brak w kosztorysie pozycji na wymiang drzwi do skfadu opatu na stalowe EI30 jak w dokumenta-

cji.

Odpowiedz nr 6

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
wiasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu
prac.

Pytanie nr 7

Brak pozycji w kosztorysie na demontaz podestu w pomieszezeniu 0/4.

Odpowiedz nr 7

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
wlasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu
prac.

Pytanie nr 8
Wedtug dokumentacji drzwi wejsciowe do budynku D2 maja wysokos¢ 201,0 cm, dla uzyskania

wysokosci $wiatta przejscia 200,0 cm nalezy wykona¢ drzwi min. 210 cm czy jest mozliwos¢ roz-
kucia otworu na wysokosci lub zamontowanie nowego nadproza.

OdpowiedZ nr 8

[stnieje mozliwosé zamontowanie nowego nadproza w drzwiach wejsciowych. Nalezy zwroci¢
uwage na bezpieczefistwo. Nie nalezy rozkuwaé istniejacego nadproza, jesli zagraza to
bezpieczenstwu oraz jesli ostabi to konstrukcje.

Pytanie nr 9
W czescei opisowej dokumentacji wystepuje stwierdzenie, iz nalezy po pracach instalacyjnych doko-

na¢ napraw typu uzupelnienia tynkéw i wypraw malarskich na $cianach i sufitach. W kosztorysie
policzone sa tylko migjscowe naprawy po bruzdach. Co nalezy przyja¢ ostatecznie?

Odpowiedz nr 9
Po wszelkich pracach instalacyjnych nalezy dokona¢ napraw typu uzupelnienia tynkow i napraw
malarskich na $cianach i sufitach oraz uzyskaé zatwierdzenie jakosci 1 zakresu napraw i uzupelnien
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przez inwestora.

Pytanie nr 10

Brak jakiegokolwiek rysunku czy pozycji kosztorysowej jakie prace elektryczne nalezy wykona¢ w
kotlowni (poza krotkim opisem w dokumentacji).

OdpowiedZ nr 10

W kottowni okablowanie automatyki wykorzysta¢ do istniejacych 1 projektowanych urzadzen. Jesli
istnieje potrzeba dostosowania instalacji np. w zakresie nowego gniazdka wtykowego nalezy go
wykona¢ po zawiedzeniu przez inwestora.

Pytanie nr 11

Brak w kosztorysie pozycji na przemurowanie komindw powyze] potaci dachowej.

OdpowiedZz nr 11

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
wlasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbgdne do wykonania projektowanego zakresu

prac.

Pytanie nr 12

Dlaczego w przedmiarze jest policzone 493,54 m2 skucia tynkow (poz.45) natomiast uzupetnienia
tylko 198,616 m2 (poz. 46)

Odpowiedz nr 12

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokonac
wiasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu

prac.

Pytanie nr 13
Brak w kosztorysie pozycji na montaz wycieraczki na podescie, nowych uchwytéw do flag, brak

pozycji na demontaz i ponowny montaz takich elementow jak tablice itd.

OdpowiedZ nr 13

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokonac
wlasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu
prac.

Pytanie nr 14
Brak w kosztorysie pozycji na naprawg tynkOw, wymiang obrébek oraz naprawe pokrycia na

daszkach nad wejsciami

Odpowiedz nr 14

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
whasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu
prac.

Pytanie nr 15
W opisie dokumentacji projektowej stwierdzono, ze wykonawca musi po zakonczeniu prac wykona¢

charakterystyke energetyczna budynku w celu zbadania czy termomodernizacja przyniosta zamie-
rzony efekt tzn. budynek spetnia obecne obowiagzujgce normy. Co w sytuacji, gdy po wykonaniu prac
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z charakterystyki energetycznej wyjdzie, ze budynek nie bedzie spetniat obecnych norm. Kto ma
poniesé¢ w takiej sytuacji koszty ewentualnych napraw i koszty samego Swiadectwa, Ponadto $wia-
dectwo energetyczne jest potrzebne w sytuacji zbywania budynku niejako dla nowego nabywcey. Do
uzyskania pozwolenia na uzytkowanie jest juz nie wymagane.

Odpowiedz nr 15
Koszty $wiadectwa charakterystyki energetycznej budynku pokrywa inwestor, ktore musi wykona¢
do ewaluacji projektu dofinansowania. Po remoncie budynek musi spetni¢ zafozenia audytu

energetycznego

Pytanie nr 16
W kosztorysie inwestorskim - instalacja c.w.u. i z.w. ujeto demontaz rur ocynkowanych o $rednicach

@ 20, 25,32,40,50 o tgcznej dlugosdei 124 mb. Pytanie: w jakim celu jest demontaz w/w rur. W miejsce
zdemontowanych rur nie wystgpuja roboty zwigzane z nowymi rurami.

Odpowiedz nr 16

Kosztorys stanowi funkcje pomocnicza i nie stanowi podstawy wyceny, w przetargu nalezy dokona¢
wlasnej analizy oraz uja¢ w ofercie wszelkie prace niezbedne do wykonania projektowanego zakresu
prac. Jesli wykonawca uzna, ze niektore prace mozna pomina¢, po porozumieniu z inwestorem- ktory
stwierdzi, ze pominiete prace nie wplyng na planowany koncowy efekt projektu, mozna nie
umieszezaé ich w ofercie i nie wykonywac.

Pytanie nr 17
Instalacja c.o. — kottownia. W projekcie ujgto wymiane kotlow.

Pytanie: czy nalezy przewidzie¢ wymiang starej pompy €.0. ha nowg np. pompa elektroniczna
wspolpracujgca z mieszaczem i sterowana pogodowo?

Odpowiedz nr 17

Tak nalezy to przewidzie¢

Pytanie nr 18
Kociol na pellet 5 klasy wymaga nierdzewnego wkladu kominowego. Czy nalezy przewidzie¢ mon-

taz wkiadu @185, jezeli tak to jaka jest wysokosc komina.
Odpowiedz nr 18
Dhugo$¢ komina ok 10 mb

Pytanie nr 19

Czy mozliwe jest przesunigcie terminu zakonczenia robdt np. z powodu przedtuzenia sig sezonu
grzewezego?

Odpowiedz nr 19

Przesuniecie terminu jest mozliwe tylko po wezesniejszym uzgodnieniu z inwestorem.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wystawienie faktury czeéciowej po przerobie okoto 50%?

Odpowiedz nr 20
Nie. Zamawiajacy przewiduje rozliczenie czgsciowe zamowienia po wykonaniu 95% robot budow-
lanych i odebranych przez Inspektora Nadzoru i przedstawiciela Zamawiajacego.
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Pytanie nr 21
W kosztorysie wystepuje malowanie farbg silikatowa zas w projekcie mowa jest o tynkach barwio-

nych? Co nalezy wyceni¢?
Odpowiedz nr 21
Wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 22
Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej w celu poprawnego obliczenia np. parapetow i

demontazu krat okiennych, gdyz w kosztorysie widnieje 1 kpl.
Odpowiedz nr 22
Wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa - rzut poddasza.

Pytanie nr 23
Prosimy o podanie parametrow stolarki okiennej i drzwiowej.

OdpowiedZ nr 23
Wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowg - rzut poddasza.

Pytanie nr 24
Czy w kosztorysie nalezy uja¢: demontaz uchwytow flag, tablic itp.? Ewentualny ponowny montaz

czy montaz nowych rzeczy?
Odpowiedz nr 22
Wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektows str. 15.




